TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

          VÀ TRUYỀN THÔNG

      Số: 559 /TB-CTSVTT           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức báo cáo chuyên đề tâm lý “Hiểu để yêu thương nhiều hơn trong

mối quan hệ cặp đôi”

 Căn cứ kế hoạch số 516/KH-CTSVTT ngày 02/7/2025 của Phòng Công tác sinh

viên và Truyền thông về việc tổ chức Báo cáo các chuyên đề tâm lý hỗ trợ cho người

học trong học kỳ 3 năm học 2024-2025;

 Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông thông báo việc thực hiện Chuyên đề

tâm lý “Hiểu để yêu thương nhiều hơn trong mối quan hệ cặp đôi”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia:

- Viên chức Trường và tất cả người học quan tâm.

2.  Thời gian và cách thức đăng ký tham dự:

 -    Thời gian: 18h00 – Thứ Ba ngày 22/7/2025

 -    Địa điểm: HT 602 – 97 Võ Văn Tần, P. Xuân Hòa, TP.HCM

+ Chủ đề: “Hiểu để yêu thương nhiều hơn trong mối quan hệ cặp đôi”

  + Báo cáo viên: NCS. Phan Thị Mai Quyên – Giảng viên K.XHH-CTXH-ĐNA

  + Link đăng ký tham gia: https://forms.gle/LUWDqSCAhEg6D9AM9

   + Sinh viên tham dự Chương trình được cộng 3 điểm rèn luyện vào học kỳ

3/2024-2025.

3.  Nội dung chương trình:

- Báo cáo viên chia sẻ theo chủ đề của chương trình.

- Tham vấn tâm lý cho người học (nếu có) theo chuyên đề.

Phòng Công tác Sinh viên và Truyền thông kính đề nghị Lãnh đạo các Khoa, Văn

phòng Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên, Công đoàn Trường, Trung tâm Đào tạo Trực

tuyến, Trung tâm Đào tạo từ xa hỗ trợ thông tin rộng rãi đến viên chức và người học

biết và tham gia.

Trân trọng./.

                                          KT. TRƯỞNG PHÒNG

                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                        Trần Văn Trí

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

https://forms.gle/LUWDqSCAhEg6D9AM9

		Vũ Thị Anh Linh
	2025-07-16T14:46:35+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Anh Linh
	Signing document

		TRẦN VĂN TRÍ
	2025-07-16T14:50:06+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRÍ
	Signing document